
Shtojca  14 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

25.08.2023 

 

Drejtua: V.A.L.E. RECYCLING sh.p.k 

Lezhe Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit 

te Acidit 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Nu-19-2023r  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Eleminim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore ” ,  Marreveshje Kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 6 muaj 

REF-75516-07-19-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 64 datë 24.07.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING   sh.p.k                                                     L28029301Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,562,500 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

    2. MEDI - TEL    sh.p.k                                           J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,062,500 (tre milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. ECO RICIKLIM    sh.p.k                                         L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Vlera  3,425,000 (tre milion e katërqind e njëzet e pesë mijë) leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të OE skualifikuar 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. V.A.L.E. RECYCLING   sh.p.k                                                     L28029301Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

  

 

 Vlera  2,562,500 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek pranë SUOGJ “Koço Gliozheni” brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

            Genci HYSKA 

 


